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D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  27/2013







Nr ogłoszenia DUUE 2013/S 236-409785







z  dnia  05.12.2013 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków w pakiecie 33 poz1, które oprócz wymaganych cech dodatkowo mają szeroki zakres hematokrytu 0-70% Pomiar może być wykonany z krwi żylnej, włośniczkowej oraz noworodkowej .Czas pomiaru 5s. oraz zakres pomiaru 10-600 mg/dl,  próbka krwi do 1 µl, wykorzystujący najbardziej pożądany w tego rodzaju sprzęcie enzym GDH- FAD - minimalizacja zafałszowań pomiaru eliminuje wpływ aż 74 substancji endo i egzogennych, w tym cukrów prostych maltozy, galaktozy, fruktozy oraz wielu leków jak ampicylina, penicylina, ibuprofen, kwas askorbinowy itd.  

Spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Enzym wykorzystywany nie wchodzi w reakcje krzyżowe z innymi cukrami. Temperatura przechowywania pasków od 2 do 32 °C

Baterie Typu AAA ogólnie dostępne, gwarancja dożywotnia w tym przegląd kalibracja oraz szkolenie personelu.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33

Czy w pakiecie nr 33 Zamawiający dopuści paski testowe charakteryzujące się następującymi parametrami:

- możliwość uzyskiwania wyników pomiaru o dokładności zgodnej z wytycznymi PTD na rok 2013 w zakresie 10-900mg/dl (co daje możliwość uzyskiwania wyników glikemii również w stanach skrajnej hipo- i hiperglikemii, w odróżnieniu od systemów z węższymi zakresami, tj. 20-500mg/dl czy 25- 525mg/dl)

- auto-coding

- temperatura przechowywania 1-32 stopni (wyższe temperatury przechowywania pasków nie są uzasadnione polskimi realiami klimatycznymi; ponadto przechowywanie pasków w wyższej temperaturze może istotnie zmieniać aktywność enzymu zawartego w pasku i przyczyniać się do wysuszenia paska)

- objętość próbki 0,7ul i czas pomiaru 7s?

W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne i prawne uzasadnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33

Czy Zamawiający wymaga, aby paski testowe zaoferowane w pakiecie 33 umożliwiały automatyczną detekcję zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska, co chroni personel medyczny przed uzyskaniem zaniżonego wyniku wskutek niecałkowitego wypełnienia paska – obecnie na rynku polskim występuje szereg glukometrów wyposażonych w taką funkcję?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33

Czy Zamawiający wymaga, aby deklarowana przez wytwórcę dokładność pomiarów z zastosowaniem pasków zaoferowanych w pakiecie 33 była zgodna z wytycznymi PTD na rok 2013?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga

Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 6 preparatów leczniczych:

poz. nr 4 Cefuroxime axetil 0,5g x 10 szt.

poz. Nr 5 Cefuroxime axetil 0,25g x 10 szt.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zakres pomiaru 20-500 mg/dl?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę przechowywania pasków: od min. 4 stopni C do 30 stopni C?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do glukometru, które usuwane są manualnie?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33

Czy ze względu na konieczność zachowania najwyższych standardów epidemiologicznych oraz zredukowania niebezpieczeństwa kontaminacji wewnątrzszpitalnej, Zamawiający oczekuje dostarczenia pasków diagnostycznych oddzielnie pakowanych?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54
Czy Zamawiający – mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejesrtowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich”
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58, poz. 3
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 58 lp. 3 (Budesonidum zaw. do nebul.) posiadał zarejestrowane wskazanie – ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 69
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 lp. 69 wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 lp. 5 wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 14 pozycji nr 5, benzinum purum płyn, do osobnego pakietu co pozwoli oferentowi na złożenie korzystniejszej cenowo oferty?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 64, 65 i 66
Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 4 pozycja 64, 65 i 66 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 pozycja 7 leku Plofed 1% em. do wstrz.iv 10mg/ml 5 fiolek x 20ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycja 6 leku Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy 4ml x 5 amp.?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 8
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 8 ( NICERGOLINE 4 mg/4ml x  4 fiol.), co pozwoli na przystąpienie do przetargu na pakiet nr 3, większej liczbie hurtownii i zwiększy konkurencję.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 7
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga aby preparat Ketoprofenum 0,1 g/2ml x 10 amp. posiadał wskazanie do stosowania dożylnego?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 9
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga, aby preparat VANCOMYCINI HYDROCHLOR 1g x 1 fiolka, posiadał zarejestrowane wskazanie do podawania doustnego?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 50-59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 50-59 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców?  

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 41 pozycję 1 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 24 – dot. SIWZ, wzór umowy

§ 1 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) zmianę zapisu dotychczasowego w ten sposób by dodać po słowach „upłynięcia” zdania w brzmieniu „24 godzin, licząc od umownego…”. (b) wykreślenie sformułowania „powiększoną o 20%”?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 25 – dot. SIWZ, wzór umowy

§ 1 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez określenie dopuszczalnego limitu zmniejszenia zamówienia do 30% (w miejsce 50%)?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 26 – dot. SIWZ, wzór umowy

§ 1 ust.5 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie po słowach „Dopuszcza się” zdania w brzmieniu „w wyjątkowych przypadkach uzasadnionych czynnikami zewnętrznymi” ?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – modyfikuje wzór umowy
Pytanie 27 – dot. SIWZ, wzór umowy
§ 4 ust.3  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie zdania: „Zgody, o której mowa w zdaniu pierwszym Zamawiający  i/lub  podmiot tworzący nie mogą bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 28 – dot. SIWZ, wzór umowy

§ 4 ust.5 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie po słowach „ustalają, że”  zdania w brzmieniu „z zastrzeżeniem postanowienia ust.4 powyżej” ?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 29 – dot. SIWZ, wzór umowy

§ 4 ust.6  lit.a) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisów  w ten sposób, by  obniżyć karę umowną do 5% (w miejsce 20%)?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 30 – dot. SIWZ, wzór umowy

§ 4 ust.6  lit.b) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisów  w ten sposób, by (a) dodać na początku słowo  „bezzasadnego”, (b) obniżyć karę umowną do 5% (w miejsce 20%) ?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 31 – dot. SIWZ, wzór umowy

§ 4 ust.7  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 32 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 72 godzin?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33

Dotyczy pakietu nr 33. Czy Zamawiający dopuści test paskowy z „bocznym” polem pomiarowym co wskazuje na przestarzałą metodę pomiaru i może mieć wpływ na zafałszowanie wyniku oraz utrudnia lub uniemożliwia nakładanie próbki krwi z alternatywnych miejsc nakłucia?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 53

Czy w związku z tym, że produkty lecznicze  w zakresie pakietu nr 53  są sprowadzane w ramach importu docelowego, Zamawiający  wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowane produkty?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 53

Czy w związku z tym, że produkty lecznicze  w zakresie pakietu nr  53   są sprowadzane w ramach importu docelowego, Zamawiający  wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 14 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 42
Czy Zamawiający mając na uwadze najwłaściwsze zarządzanie finansowymi środkami publicznymi WYMAGA w pakiecie 42 produktu z najkorzystniejszą ofertą cenową? Podtrzymuje zapis SIWZ „SEWOFLURAN 250ml płyn wziew.do zniecz.ogólnego” i dopuszcza tym samym  produkt Sevoflurane z bezpiecznym dla pacjentów i personelu medycznego systemem Drager Fill?   

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 42
Do jakich aparatów do znieczulenia wymagają Państwo parowniki? Prosimy o określenia ilości i model aparatów
Odpowiedź:
Zamawiający: CATO – 2 szt., JULIAN – 1 szt., (OHMEDA) EXCEL – 2 szt.
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 16, w pozycji 1 i 2, preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek, o pojemności 50 ml i 100 ml ? Działanie takie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający zezwoli na wydzielenie z pakietu 16 pozycji 1,2 do odrębnego pakietu? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54

Czy Zamawiający w pakiecie 54 wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego, gąbki kolagenowej gdzie 1cm² gąbki o grubości 0,5 cm zawiera 2,8mg kolagenu ze ścięgien końskich, impregnowanej siarczanem gentamycyny 192mg (co odpowiada 105,6-137,28 mg gentamycyny)  o wymiarach 12x8x0,5 cm zarejestrowanej jako wyrób medyczny pod nazwą handlową GentaFleece?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 38, poz. 1
Czy Zamawiający w pak.38 poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)?  Pozytywna odpowiedź pozwloni na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 27 pozycji 35 w celu przedstawienia korzystnej oferty po cenie producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 43 – dot. SIWZ, wzór umowy

Do treści §1 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 44 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §1 ust.5 projektu umowy)? 
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 45 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust.6 ppkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 46 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 6:
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% części niezrealizowanej wartości umowy brutto,
b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% części niezrealizowanej wartości umowy brutto,

c) opóźnienia w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 2 umowy w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionego zamówienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego zamówienia

d) opóźnienia w realizacji uprawnienia  z tytułu rękojmi i gwarancji, o którym mowa w §5 ust. 3 umowy oraz opóźnienia w realizacji umowy w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionego zamówienia jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający: pkt. a) i b) nie wyraża zgody

           pkt. c) i d) wyraża zgodę – modyfikuje wzór umowy
Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 3

Dotyczy pakietu nr 16 poz.3 Czy ze względu na częste braki dostępności preparatu u producenta Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji z pakietu lub możliwość wyceny w albuminy po 50ml po odpowiednim przeliczeniu?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę na możliwość wyceny w albuminy po 50ml po odpowiednim przeliczeniu

Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22, poz. 3

Dotyczy Pakietu 22 poz.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Uman Big 180j.m /1ml roztw. do wstrz. 10 op.?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 49 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 15

Dotyczy pakietu nr 24 poz.15 Czy preparat stosowany w ramach przetargu na lek do przygotowania pacjenta do kolonoskopii powinien być lekiem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK

Pytanie 50 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 17
Dotyczy pakietu nr 14 poz.17 prosimy o doprecyzowanie ilości opakowań jakie należy wycenić?
Odpowiedź:
Zamawiający: 15 op.

Pytanie 51 – dot. SIWZ
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki  lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w   SIWZ tabletka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej oraz ampułkę  za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?    

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK

Pytanie 52 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 30
Dotyczy pakietu nr 27 poz.30 została zakończona produkcja preparatu Fibrolan maść 25g Prosimy o wykreślenie z pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: wykreślono – modyfikacja Pakietu nr 27 (bez zmiany wysokości wadium) 

Pytanie 53 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 7
Dotyczy pakietu nr 28 poz.7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w tej pozycji preparatu Enema 150ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK

Pytanie 54 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 7

Czy Zamawiający w pakiecie 54 wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki kolagenowej w rozmiarze 10x10x0,5cm, zawierającej dwie sole gentamycyny 130mg, zarejestrowaną jako wyrób medyczny.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody.
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 27/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                  Zamawiający
